



Monthly Menu



明けましておめでとうございます 本年も宜しくお願いいたします

	5日(月)	6日(火)	7日(水)	8日(木)	9日(金)
日替わり (500円)	豚塩カルビ	チキン南蛮	厚揚げの きのこあんかけ	チキンソテー デミソース	さばのみりん焼き
記載メニューに関する アレルギー【参考】	  	  	  	  	  
日替わり丼 (430円)	ソースカツ丼	オムライス	ヤンニョム チキン丼	麻婆茄子	温玉牛丼
記載メニューに関する アレルギー【参考】	  	  	  	     	  
	12日(月)	13日(火)	14日(水)	15日(木)	16日(金)
日替わり (500円)	成人の日	チキンカツ	豚しゃぶ	豆腐ハンバーグ	五目ラーメン &ミニ炒飯
記載メニューに関する アレルギー【参考】		  	  	  	    
日替わり丼 (430円)	成人の日	ロコモコ丼	名古屋風 からあげ丼	カツ丼	ガーリックペッパー チキン丼
記載メニューに関する アレルギー【参考】		  	  	  	  
	19日(月)	20日(火)	21日(水)	22日(木)	23日(金)
日替わり (500円)	ポークソテー トマトソース	鶏となすの チリソース炒め	たらの 甘酢あんかけ	包み焼き ハンバーグ	からあげ ハニーマスタード
記載メニューに関する アレルギー【参考】	  	    	  	  	  
日替わり丼 (430円)	天丼	ガパオライス	豚キムチ丼	山賊焼き	天津飯
記載メニューに関する アレルギー【参考】	    	    	    	  	    
	26日(月)	27日(火)	28日(水)	29日(木)	30日(金)
日替わり (500円)	牛スタミナ焼き	チキンドリア	回鍋肉	チキンソテー ディアボラ風	野菜天そば &わかめおにぎり
記載メニューに関する アレルギー【参考】	    	  	     	  	   
日替わり丼 (430円)	照り焼きチキン丼	味噌カツ丼	海老玉丼	オムハヤシ	鶏の サムジャン炒め丼
記載メニューに関する アレルギー【参考】	  	  	   	  	  

※アレルギー表示に関して※【参考】

≪特定原材料8品目表示 乳(乳製品含む) =  小麦 =  卵 =  そば =  落花生 =  えび =  かに =  くるみ =  ≫

記載メニューについてのアレルギー表示です。(日替わりランチは主菜のみ) 麺類(うどん・そば・ラーメン・パスタ)は同じ釜・器具で調理しています。

厨房内で使用する調理器具・食器類はアレルギーごとの区分けは行っておりません。

特定原材料8品目及び準ずるもの20品目においても、同じ厨房内で使用し調理しています。

これらのアレルギーに関する感受性は個人差があり、微量でも発症する事があります。食材でアレルギー症状がでる方は、専門医にご相談の上ご自身でご判断下さい。

仕入の状況により内容を変更する事がございますので、予めご了承下さい。